Однак через демократичні зміни, що почали
відбуватися в російській армії, реалізувати це на
практиці було вкрай важко.

Одним із перших епізодів російського впливу
на внутрішньо‒румунські справи стало святкування
російськими військами 18 квітня (1 травня) міжна-
родного дня солідарності трудящих [20, арк.19-20].
В цей день на демонстрацію разом з російськими
солдатами вийшли і румунські робітники [9, с.123-
128]. Великі маніфестації пройшли в румунських мі-
стах Галац, Бирлад, Текуча, Бакеу, Романа.